[image: ]

ТЕРРИТОРИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ ЛЕНИНСКОГО ОКРУГА ГОРОДА КАЛУГИ

РЕШЕНИЕ

06 мая 2025 года                                                                                 № 85-289

О предложении кандидатур для зачисления в резерв составов УИК

На основании пункта 5.1 статьи 27 Федерального закона «Об основных гарантиях избирательных прав и права на участие в референдуме граждан Российской Федерации» и пункта 19 раздела 2.1 Порядка формирования резерва участковых избирательных комиссий и назначения нового члена участковой комиссии из резерва составов участковых комиссий, утвержденного постановлением Центральной избирательной комиссии Российской Федерации от 05.12.2012 №152/1137-6, территориальная избирательная комиссия Ленинского округа города Калуги РЕШИЛА:

1. Предложить для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги кандидатуры, согласно прилагаемому списку (приложение).
1. Направить настоящее решение и список кандидатур, предлагаемых для зачисления в резерв составов участковых комиссий в Избирательную комиссию Калужской области.
3. Разместить настоящее решение на официальном портале органов власти Калужской области на странице Территориальной избирательной комиссии Ленинского округа города Калуги.
4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на секретаря территориальной избирательной комиссии А.М. Тымчук.

Председатель территориальной
избирательной комиссии                                                               В.В. Новиков

Секретарь территориальной
избирательной комиссии                                                               А.М. Тымчук

Приложение к решению
ТИК Ленинского округа города Калуги
                                                                                                     от 06.05.2025 № 85-289

Список кандидатур, предложенных для зачисления в резерв составов участковых избирательных комиссий

	№ п/п
	Фамилия Имя Отчество
	Наименование субъекта выдвижения
	Очередность назначения, указанная политической партией (при наличии)

	1
	Бороненков Илья Егорович
	собрание избирателей по месту работы
	-

	2
	Гавриленко Ирина Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

	3
	Казак Андрей Эдуардович
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	4
	Казак Виктория Валерьевна
	КАЛУЖСКОЕ РЕГИОНАЛЬНОЕ ОТДЕЛЕНИЕ ПОЛИТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ ЛДПР - ЛИБЕРАЛЬНО-ДЕМОКРАТИЧЕСКОЙ ПАРТИИ РОССИИ
	-

	5
	Конова Алина Зуфяровна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г. Калуга
	-

	6
	Кошелева Оксана Васильевна
	Калужское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	7
	Останков Борис Алесксеевич
	Калужское городское отделение политической партии "Коммунистическая партия Российской Федерации"
	-

	8
	Соловьева Светлана Николаевна
	Местное отделение Социалистической политической партии "СПРАВЕДЛИВАЯ РОССИЯ - ПАТРИОТЫ - ЗА ПРАВДУ" в г. Калуга
	-

	9
	Стёпина Наталья Александровна
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	10
	Стёпин Андрей Владимирович
	собрание избирателей по месту жительства
	-

	11
	Щеглова Ксения Сергеевна
	собрание избирателей по месту работы
	-

image1.png